
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01052964- -UNC-ME#FCQ- Rectificar RD 131-24- Qca. Analítica Gral.
Regularidad-Montoya Caffae
na

 
VISTO:

La Resolución Decanal RD-2024- 131-E-UNC- DEC#FCQ en la cual se rectificó el Acta de Regularidad de la
asignatura Química Analítica General, para la alumna Lucía Montoya Caffaena,

CONSIDERANDO:

Que al transcribir el apellido se produjo un error.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Rectificar el Art. 1º de la RD-2024- 131-E-UNC- DEC#FCQ, referida al Acta de Regularidad de la
asignatura Química Analítica General, como se indica a continuación: 

donde dice: “…MONTOYA CAFFARENA ALONSO, Lucía,

debe decir: “…MONTOYA CAFFARENA , Lucía, …”

Artículo 2º: Disponer que a través de la Dirección del Área Enseñanza se proceda a efectuar las rectificaciones
correspondientes en un todo de acuerdo a lo resuelto en el Art. 1º.

Artículo 3º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

 




	fecha: Martes 27 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-178-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-02-26T16:04:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-27T11:58:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-27T11:58:13-0300
	GDE UNC




